
询比公告

 

询比编号：YGS-ZSDF-2024-W136-HW 

询比名称： 中国十五冶一公司中色（宁夏）东方项目智慧工地监控系统公开询比

采购

报价截止时间：2024年 12月 30日 10时 30分

采购人： 中国十五冶金建设集团有限公司第一工程公司

联系人：冯佳威

联系方式：17771052741

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

YGS-ZSDF-2024-W136-HW

序号 *品名 *规格 *型号
材

质

制

造

商

*采购

数量

*计量

单位
*备注

1 交换机 DS-3T0105(国内标配) 海康威视 2 个

2 设备箱 400*400*200 标准 1 个 银粉银浆

3 立式三辊闸 DS-K3G200L-R 汉王 2 台 银粉银浆

4 人脸识别终端 DS-K5671B-ZU 汉王 4 个 银粉银浆

5 身份证阅读器 DS-K1F600U-D6E 汉王 1 个 银粉银浆

6 台式机 XC-P421 联想 1 台 银粉银浆

7 电源线 RVV2*1.5 韩电 350 米 银粉银浆

8 网线 六类非屏蔽 一舟 350 米 银粉银浆

9 工程网络路由器 1 个 银粉银浆

10 交换机 1 台 银粉银浆

11 系统集成

综合布线网线使用 6类网线,线槽

等综合布线按照有关施工要求,整

体美观大方。室内供电线路：电路

使用国标 4平方多股铜线，安装接

地线。插线板要求使用国标正规产

品，使用合适大小的机柜安装。施

工标准及要求：1、电源线：符合

国家标准的铜线。负载满足要求，

三线分色分类阻燃分离布线。2、

线槽及扣条：金属、塑料，符合国

家安全标准，所有线路按需加以钢

2 项 银粉银浆



制或 PVC线槽保护。以上线缆、管

材等辅材，均需采用优质品牌。

3、施工规范：施工依照综合布线

标准设计，强弱电规范（分离）施

工，要具有高扩展性、灵活性、先

进性、可管理性。在布线中，所有

线路、信息点均有一定编号或颜色

标示，以方便维护。4、综合布线

系统的设计工程应符合

GB/T50311-2007《建筑与建筑群综

合布线系统工程设计规范》。综合

布线系统工程验收应符合

GB/T50312-2007《建筑与建筑群综

合布线系统工程验收规范》。5、

踢脚处需加金属扣板，踢脚处金属

扣板延升到墙面高度≥500mm。6、

墙面走线用 39-40mm优质品牌阻燃

绝缘 PVC电线线槽，强弱电分开，

强弱电线槽距离≥150mm；二根线

槽的连接处、转角处用软性塑料扎

带捆扎。如学校教室墙面质量差，

用膨胀螺钉固定不牢固，难以保证

长期使用效果，则需加入木楔后，

再用膨胀螺钉固定；布线应充分考

虑中小学校特殊环境，线槽、布线

必须牢固，不易损坏。7、布线、

设备安装必须充分考虑安全因素和

整体效果；线缆留有充分的长度。

连线长度以现场需求为准。电源

线、数据线、网络线等不得续接

12 项目管控平台

具备与中国十五冶智慧工地系统平

台数据实时交互，支持 Http协

议、并基于标准 json数据格式。

具备与当地住建联网协议

1 项 银粉银浆

13 扬尘监测系统 DS-1H34-H/S 汉王 1 个 银粉银浆

14 电视机 DS-D5055UL/D 1 台 银粉银浆

15 移动端应用 具备移动端功能 10 月 银粉银浆

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 26日 17时 30分至 2024

年 12月 29日 17时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。



其他内容：

资格性、符合性审查表（一项否决）：

序号 指标 审查内容 审查标准

1
资格性

审查

报价人在电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/）已注册申

请并被批准为中国有色集团有限公司（一级库）合格供应商，或

已注册申请并被批准为中国十五冶金建设集团有限公司（二级

库）合格供应商。

一项否决

2
报价的有效性必须符合报价规定范围无不平衡报价或两个以上报

价，若缺漏项视为已包含在报价内。
一项否决

3 报价文件必须满足本次采购文件技术标准相关要求。 一项否决

4 报价文件必须满足采购文件付款方式要求。 一项否决

5

符合性

审查

报价文件必须满足采购文件的交货期要求。 一项否决

中国十五冶金建设集团有限公司第一工程公司

（电子签章）

2024-12-26 


		2c913b686cccac0f016cce6d646c0113
	2024-12-26T17:26:17+0800
	北京
	中国十五冶一公司中色（宁夏）东方项目智慧工地监控系统公开询比采购询价公告
	中国十五冶一公司中色（宁夏）东方项目智慧工地监控系统公开询比采购询价公告


		8a8000c673bc9ba60173d6543597547e
	2024-12-26T17:26:17+0800
	北京
	中国十五冶一公司中色（宁夏）东方项目智慧工地监控系统公开询比采购询价公告
	中国十五冶一公司中色（宁夏）东方项目智慧工地监控系统公开询比采购询价公告




